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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CVR. NR.

Hjemsted

Direktion

Assistance med
opstilling af regnskab

Bank

Selskabsskapital

Datterselskaber

Claus Vind-Andreasen Investering ApS
Ulrikkenborg Plads 10D, 3. tv.
2800 Kgs. Lyngby

30 82 70 90

Lyngby-Taarbek Kommune

Claus Vind-Andreasen
Ulrikkenborg Plads 10D, 3. tv.
2800 Kgs. Lyngby

RédgivningsGruppen

Registreret Revisionsanpartsselskab
Gladsaxe Mgllevej 21

2860 Seborg

Arbejdernes Landsbank
Jernbanepladsen 14
2800 Kgs. Kongens Lyngby

kr. 300.000

CVA Elektro-Optik ApS
100 %

CVA Informatik ApS
100 %



LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter
Selskabet aktivitet har i regnskabsaret hovedsageligt bestdet i at investere i verdipapirer sa-
som bersnoterede aktier og finansiering af koncernselskab gennem 14n og anparter.

Okonomiske forhold
Selskabets resultat blev et overskud pa kr. 34.156 efter underskud i koncernselskaberne pa kr.

84.289. Ledelsen finder arets resultat som vaerende utilfredsstillende.

Direktionen foreslér at resultatet fordeles som foreslaet i resultatopgerelsen. Selskabets nega-
tive egenkapital vil herefter udgere kr. 201.910.

Udvikling

Selskabet fremtidige planer og strategier er under evaluering pa grund af de @&ndrede regler for
beskatning af aktiebesiddelser, der foreckommer vasentligt mere ugunstige for visse investe-
ringer for et selskab af vores storrelse.

CVA Elektro-Optik ApS, kommer som forventet ud med et underskud. Vi forventer at steotte
det med yderligere finansiering i det nye regnskabsar.

CVA Informatik ApS, kommer som forventet med underskud, men har formodentlig kun
behov for ringe, eller ingen, finansiering i det nye regnsskabsar.

Selskabet har tabt egenkapital. Direktionen forventer et vaesentligt forbedret resultat i inde-
rende &r, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

Usikkerheder
Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i &rsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen
Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrddt andre

forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af arsregnskabet vasentligt.



LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for
Claus Vind-Andreasen Investering ApS. Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med ars-
regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmessig, saledes at arsrapporten giver et ret-
visende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Regnskabet er ikke revideret, og virksomheden opfylder betingelserne herfor.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgs. Lyngby, den 1. oktober 2018

Direktion:

(Mo Ut Chot

Direktor Claus Vind-Andreasen




ASSISTANCEERKLARING

Til anpartshaverne i Claus Vind-Andreasen Investering ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Claus Vind-Andreasen Investering ApS for regnskabséret 1.
juli 2017 — 30. juni 2018, pd grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som De
har tilvejebragt. Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance
og noter. Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af
finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante be-
stemmelser i revisorloven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrorende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forneden omhu. Arsregn-
skabet samt nejagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sik-
kerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstendigheden af de oplys-
ninger, De har givet os til brug for at opstille regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions-
eller reviewkonklusion om, hvorvidt regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med ars-
regnskabsloven.

Seborg, den 1. oktober 2018
RADGIVNINGSGRUPPEN

Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR NR. 29 31 69 96 / MNE NR. 15578
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REGNSKABSPRINCIPPER

Arsregnskabet for regnskabsaret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Claus Vind-Andreasen Inve-
stering ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse
B-virksomheder.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes verdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets veerdi kan méles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil
fragé selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende méles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt belab.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsregnskabet aflegges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

RESULTATOPGOYRELSEN

Nettoomsztning
Af konkurrencemessige arsager oplyses nettoomsetningen ikke.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestér af faktureret salg fratrukket direkte omkostninger.

Salgs- og distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrerer distribution og salg, reklame-

og markedsfaringsomkostninger, mv.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.

med fradrag af private andele af omkostningerne



REGNSKABSPRINCIPPER

Finansielle poster
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der ved-
rorer regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgerelsen med den del, der kan henfores til rets resultat, og direkte pa egenkapitalen med
den del der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for dret galdende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er
betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet geeld i det omfang,
der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte
skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsérets udleb
er gaeldende pa det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den vaerdi, de kan forventes at kunne realiseres
til.

BALANCEN

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele, som bestér af unoterede anparter, opgeres til regnskabsmaessig indre vaerdi pa

balancedagen.

Omszetningsaktiver
Omsetningsaktiver opgeres til anskaffelsessum eller salgsveardi pa statusdagen safremt denne

er lavere.

Galdsforpligtelser

Geeldsforpligtelser, som omfatter selskabsskat, ansvarlig lanekapital, geldsbreve, samt skyl-
dige omkostninger, males til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel
veerdi.



Note

RESULTATOPGORELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Bruttofortjeneste
Administrationsomkostninger
Resultat af primar drift

Finansielle indtegter
Finansielle udgifter

Ordinert resultat for skat
Skat af ordinaert resultat
Ordinart resultat efter skat

Resultat af kapitalandele

ARETS RESULTAT

som foreslas fordelt som folger:
Overfort resultat

ARETS RESULTAT

-15.476

-13.240

-28.716

7.060
-12.500

-34.156

-34.156

-34.156

-34.156

-34.156

2016/17

44.511

-13.405

31.106

6.150
-13.400

23.856

23.856

23.856

23.856

23.856



Note

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

Aktiver

ANLAGSAKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede selskaber
Andre verdipapirer

Finansielle anlaegsaktiver
ANLAGSAKTIVER I ALT
OMSATNINGSAKTIVER
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber
Andre tilgodehavender

TILGODEHAVENDER I ALT

Likvide beholdninger

LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT

OMSATNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER I ALT

128.632
128.632

128.632

427.393
13.701
441.094

17.174

17.174
458.268

586.900

2016/17

10.740
10.740

10.740

427.393
14.955
442.348

219.367

219.367

661.715

672.455



Note

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

Passiver

EGENKAPITAL

Indskudskapital
Overfort resultat

EGENKAPITAL I ALT

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER
Anden gzld

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER I ALT

GALD OG HENSATTELSER I ALT

PASSIVER I ALT

300.000
-501.910

-201.910

788.810

788.810

788.810

586.900

2016/17
300.000
-467.754

-167.754

840.209

840.209

840.209

672.455
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Note 1. Skat af drets ordinzere resultat

Selskabsskat
Andring i udskudt skat
Regulering vedr. tidl. ar

NOTER

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 2. Finansielle anlaegsaktiver

Anskaffelsessum - primo
Tilgang

Anskaffelsessum - ultimo
Akkumuleret resultat - primo

Resultat i aret CVA Informatik ApS
Resultat i dret CVA Elektro-Optik ApS
Regulering til indre veerdi

Akkumuleret resultat - ultimo

KAPITALANDELE I ALT

Note 3. Egenkapitalen

Indskuds-

kapital

Primo 300.000
Overfort resultat -
Ultimo 300.000

Reserve for Frie
indre verdi reserver
- -467.754
- -34.156
- -501.910

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

386.688

386.688

-386.688
-13.584
-70.705

84.289

-386.688

Udbytte

2016/17

386.688

386.688

-386.688
-15.251
-64.066

79.317

-386.688

I alt
-167.754
-34.156

-201.910
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Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et vaesentligt forbedret resultat i
indevarende 4r, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.



NOTER

Note 4. Udskudt skat.

Udskudt skat kan specificeres som folger:

Fremfort skattemaessigt underskud -189.554
Andre tidsmassige differencer 5

Beregningsgrundlag -189.554

22% heraf eller kr. 0, hvis negativ -
Hensat primo -

Aindring i udskudt skat =

Note 5. Pantszettelser og kautionsforpligtelser

Selskabet indgar i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hefter derfor gensidigt og
solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Note 6. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskeftiget 0 medarbejdere.
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